
AYTO. DE IBIAS

Código de Documento
REG17I02YC

Código de Expediente
REG/2023/29 Página 1 de 1

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²0Z0H0F3P046L1Z0O0KTNQ»
²0Z0H0F3P046L1Z0O0KTNQ»0Z0H0F3P046L1Z0O0KTN

DECRETO 302/2023
4 DE DICIEMBRE

De conformidad con las Bases Reguladoras que regirán el proceso selectivo de las personas a contratar dentro del  
Plan de Empleo convocatoria 2023 del Ayuntamiento de Ibias, en el marco de los itinerarios integrados de Activación 
en el Ámbito Local del Principado de Asturias, aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 8 de noviembre de  
2023, para la contratación de tres puestos de peón de obras a jornada completa. 

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para el PUESTO DE PEÓN DE OBRAS.

PERSONAS ADMITIDAS

1. José Manuel Cuervo Uría. DNI: 09***578*
2. Diego Sanromán Querol. DNI: 36***677*
3. María Victoria Armesto Bigatti. DNI: 48***839*

PERSONAS EXCLUIDAS
 

(Ninguna)

SEGUNDO. Se publica lista de personas inscritas, con relación provisional de admitidas y excluidas en el Tablón de  
Anuncios  de  la  Casa  Consistorial  de  Ibias  y  en  el  tablón  de  anuncios  y  edictos  de  la  Sede  Electrónica  del  
Ayuntamiento de Ibias.

TERCERO. Contra el presente acuerdo de admitidos y excluidos provisionales, al tratarse de un acto de trámite no 
cualificado, no cabe recurso alguno.

En San Antolín de Ibias, a 4 de diciembre de 2023

Visto el decreto, 

Ayto. de Ibias   *   Plaza del Ayuntamiento, 1   *   33810   *   San Antolín de Ibias   *   ASTURIAS   *   Tel: 985816101   *   Fax: 985816174   *  http://www.ibias.es


		2023-12-04T14:39:02+0100
	Ayuntamiento de Ibias
	71671542T GEMMA ALVAREZ (R: P3302800B)
	Alcaldesa


		2023-12-04T14:48:07+0100
	BARCIA BARRERO JESUS AMADOR - 09446622Q
	Secretario-Interventor




